
Startnr Kl År Etternavn Fornavn Klubb

2 G 13 Pigott Elias Saether Beitstad IL - Ski

3 G 13 Matberg Johannes Frol IL - Ski

4 G 13 Viken Marius Frol IL - Ski

5 G 16 Østerås Theodor Pedersen IL Varden Meråker - Ski

7 G 14 Mjømen Sindre Skei Inderøy IL - Ski

8 G 14 Agle Even Våset Inderøy IL - Ski

9 G 14 Dretvik Alfred Haavik Inderøy IL - Ski

10 G 16 Vist Sigve Inderøy IL - Ski

11 G 16 Bragstad Peder Grønnesby Inderøy IL - Ski

12 J 13 Vist Mali Inderøy IL - Ski

13 J 13 Klepp Kristine Iversen Inderøy IL - Ski

14 J 13 Jørstad Emelie Øksnes Inderøy IL - Ski

15 J 15 Mjømen Ingeborg Skei Inderøy IL - Ski

16 G 13 Bjørkeng Ovid Baglo Leirådal IL - Ski

17 G 14 Rotmo Aron Alexander Leksdal IL - Ski

18 G 16 Rotmo Jesper Marelius Leksdal IL - Ski

19 J 16 Bjugan Johanne Leksdal IL - Ski

20 G 15 Farbu Kasper Ramdal Leksvik IL - Ski

21 G 13 Bolås Johannes Hanem Ogndal IL - Ski

22 G 14 Kjesbu Eirik Ogndal IL - Ski

23 G 15 Skistad Johannes Overhalla IL - Ski

24 J 14 Øyesvold-Grongstad Linnea Cicilie Overhalla IL - Ski

25 G 14 Skei Jonatan Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski

26 G 16 Veske Ole Andreas Rinnan Sp.kl. Nessegutten - Ski

27 G 13 Myhr Thoryus Landsem Sparbu IL - Ski

28 G 14 Iversen Leander Helland Steinkjer Skiklubb - Ski

29 G 16 Rygg Emil Steinkjer Skiklubb - Ski

30 G 14 Barli Sivert Gudding Vinne Skilag - Ski

31 G 15 Sørholt Børge Sørlie Vinne Skilag - Ski

32 J 15 Sørholt Ane Sørlie Vinne Skilag - Ski

46 J 8 Farbu Mali Ramdal Leksvik IL - Ski

49 G 8 Skei Oliver Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski

51 J 8 Hals Elvira Øyesvold Overhalla IL - Ski

66 G 12 Kjesbu Amund Ogndal IL - Ski

70 M 20 Lillefjell Sigur Johan Steinkjer Skiklubb - Ski

71 G 9 Susegg Einar Levinsen Henning IL - Ski

72 G 9 Strøm Emil Steinkjer Skiklubb - Ski

74 J 11 Strøm Andrea Steinkjer Skiklubb - Ski

76 J 10 Storli Vilma Trøgstad Steinkjer Skiklubb - Ski

77 G 12 Green Tor-Ivar Vinne Skilag - Ski

79 J 10 Green Mari-Pauline Vinne Skilag - Ski

84 G 9 Mjømen Erik Skei Inderøy IL - Ski

85 G 11 Farbu Aksel Inderøy IL - Ski

86 G 8 Bragstad Iver Grønnesby Inderøy IL - Ski

87 G 11 Dretvik Lavrans Haavik Inderøy IL - Ski

88 J 8 Rannem Ella Fosmo Henning IL - Ski

89 J 8 Mathisen Serine Lund Henning IL - Ski
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90 J 11 Brørs Andrine Beitstad IL - Ski

91 G 10 Jacobsen Mathias Frol IL - Ski

92 G 9 Skjeset Ville Sandstad Frol IL - Ski

93 G 9 Matberg Sander Frol IL - Ski

94 G 10 Forbord Eine Henning IL - Ski

95 G 12 Forbord Yrjan Henning IL - Ski

96 G 8 Forbord Ihle Henning IL - Ski

97 G 8 Inderdal Lukas Kolstad Henning IL - Ski

98 G 8 Aurstad Arn Leander Nordahl Henning IL - Ski

99 J 12 Svepstad Ingri Linnea Henning IL - Ski

69 M 20 Iversen August Helland



Heat Tidspunkt Kolonne2Startnr Kl År Etternavn Fornavn Klubb Kolonne1

1 11:00 49 G 8 Skei Oliver Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski Fullført

86 G 8 Bragstad Iver Grønnesby Inderøy IL - Ski Fullført

96 G 8 Forbord Ihle Henning IL - Ski Fullført

97 G 8 Inderdal Lukas Kolstad Henning IL - Ski Fullført

98 G 8 Aurstad Arn Leander Nordahl Henning IL - Ski Fullført

2 11:02 46 J 8 Farbu Mali Ramdal Leksvik IL - Ski Fullført

51 J 8 Hals Elvira Øyesvold Overhalla IL - Ski Fullført

88 J 8 Rannem Ella Fosmo Henning IL - Ski Fullført

89 J 8 Mathisen Serine Lund Henning IL - Ski Fullført

3 11:04 71 G 9 Susegg Einar Levinsen Henning IL - Ski Fullført

72 G 9 Strøm Emil Steinkjer Skiklubb - Ski DNS

84 G 9 Mjømen Erik Skei Inderøy IL - Ski Fullført

92 G 9 Skjeset Ville Sandstad Frol IL - Ski Fullført

93 G 9 Matberg Sander Frol IL - Ski Fullført

64 J 9 Bomo Berg Ingeborg Henning IL - Ski Fullført

4 11:06 91 G 10 Jacobsen Mathias Frol IL - Ski Fullført

94 G 10 Forbord Eine Henning IL - Ski Fullført

76 J 10 Storli Vilma Trøgstad Steinkjer Skiklubb - Ski Fullført

79 J 10 Green Mari-Pauline Vinne Skilag - Ski Fullført

5 11:08 1 85 G 11 Farbu Aksel Inderøy IL - Ski 00:25,6

2 87 G 11 Dretvik Lavrans Haavik Inderøy IL - Ski 00:27,9

74 J 11 Strøm Andrea Steinkjer Skiklubb - Ski DNS

1 90 J 11 Brørs Andrine Beitstad IL - Ski 00:25,4

6 11:10 1 66 G 12 Kjesbu Amund Ogndal IL - Ski 00:25,7

2 77 G 12 Green Tor-Ivar Vinne Skilag - Ski 00:32,2



3 95 G 12 Forbord Yrjan Henning IL - Ski 00:32,6

1 99 J 12 Svepstad Ingri Linnea Henning IL - Ski 00:27,8



Heat Tidspunkt Kolonne2Startnr Kl År Etternavn Fornavn Klubb Kolonne1

1 11:20 49 G 8 Skei Oliver Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - SkiFullført

86 G 8 Bragstad Iver Grønnesby Inderøy IL - Ski Fullført

96 G 8 Forbord Ihle Henning IL - Ski Fullført

97 G 8 Inderdal Lukas Kolstad Henning IL - Ski Fullført

98 G 8 Aurstad Arn Leander Nordahl Henning IL - Ski Fullført

2 11:22 46 J 8 Farbu Mali Ramdal Leksvik IL - Ski Fullført

51 J 8 Hals Elvira Øyesvold Overhalla IL - Ski Fullført

88 J 8 Rannem Ella Fosmo Henning IL - Ski Fullført

89 J 8 Mathisen Serine Lund Henning IL - Ski Fullført

3 11:24 71 G 9 Susegg Einar Levinsen Henning IL - Ski Fullført

72 G 9 Strøm Emil Steinkjer Skiklubb - SkiDNS

84 G 9 Mjømen Erik Skei Inderøy IL - Ski Fullført

92 G 9 Skjeset Ville Sandstad Frol IL - Ski Fullført

93 G 9 Matberg Sander Frol IL - Ski Fullført

64 J 9 Bomo Berg Ingeborg Henning IL - Ski Fullført

4 11:26 91 G 10 Jacobsen Mathias Frol IL - Ski Fullført

94 G 10 Forbord Eine Henning IL - Ski Fullført

76 J 10 Storli Vilma Trøgstad Steinkjer Skiklubb - SkiFullført

79 J 10 Green Mari-Pauline Vinne Skilag - Ski Fullført

5 11:28 1 85 G 11 Farbu Aksel Inderøy IL - Ski 00:25,2

2 87 G 11 Dretvik Lavrans Haavik Inderøy IL - Ski 00:27,6

74 J 11 Strøm Andrea Steinkjer Skiklubb - SkiDNS

1 90 J 11 Brørs Andrine Beitstad IL - Ski 00:24,7

6 11:30 1 66 G 12 Kjesbu Amund Ogndal IL - Ski 00:28,3

2 77 G 12 Green Tor-Ivar Vinne Skilag - Ski 00:28,8



3 95 G 12 Forbord Yrjan Henning IL - Ski 00:34,5

1 99 J 12 Svepstad Ingri Linnea Henning IL - Ski 00:29,8



Startnr Starttid Kl År Etternavn Fornavn Klubb Tid

2 12:30:00 G 13 Pigott Elias Saether Beitstad IL - Ski 03:34,9 2

3 12:30:30 G 13 Matberg Johannes Frol IL - Ski 05:22,7 3

4 12:31:00 G 13 Viken Marius Frol IL - Ski 03:32,4 4

5 12:31:30 G 16 Østerås Theodor Pedersen IL Varden Meråker - Ski 02:55,3 5

7 12:32:00 G 14 Mjømen Sindre Skei Inderøy IL - Ski 03:07,6 7

8 12:32:30 G 14 Agle Even Våset Inderøy IL - Ski 03:26,8 8

9 12:33:00 G 14 Dretvik Alfred Haavik Inderøy IL - Ski 03:34,1 9

10 12:33:30 G 16 Vist Sigve Inderøy IL - Ski 03:04,8 10

11 12:34:00 G 16 Bragstad Peder Grønnesby Inderøy IL - Ski 03:02,7 11

12 12:34:30 J 13 Vist Mali Inderøy IL - Ski 03:43,3 12

13 12:35:00 J 13 Klepp Kristine Iversen Inderøy IL - Ski 04:23,1 13

14 12:35:30 J 13 Jørstad Emelie Øksnes Inderøy IL - Ski 03:29,5 14

15 12:36:00 J 15 Mjømen Ingeborg Skei Inderøy IL - Ski 03:22,6 15

16 12:36:30 G 13 Bjørkeng Ovid Baglo Leirådal IL - Ski 03:34,4 16

17 12:37:00 G 14 Rotmo Aron Alexander Leksdal IL - Ski 03:28,2 17

18 12:37:30 G 16 Rotmo Jesper Marelius Leksdal IL - Ski 03:11,9 18

19 12:38:00 J 16 Bjugan Johanne Leksdal IL - Ski 03:12,4 19

20 12:38:30 G 15 Farbu Kasper Ramdal Leksvik IL - Ski 03:29,8 20

21 12:39:00 G 13 Bolås Johannes Hanem Ogndal IL - Ski 03:48,9 21

22 12:39:30 G 14 Kjesbu Eirik Ogndal IL - Ski 03:41,1 22

23 12:40:00 G 15 Skistad Johannes Overhalla IL - Ski 03:04,5 23

24 12:40:30 J 14 Øyesvold-Grongstad Linnea Cicilie Overhalla IL - Ski 03:32,1 24

25 12:41:00 G 14 Skei Jonatan Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:58,4 25

26 12:41:30 G 16 Veske Ole Andreas Rinnan Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:26,9 26

27 12:42:00 G 13 Myhr Thoryus Landsem Sparbu IL - Ski 05:27,0 27

28 12:42:30 G 14 Iversen Leander Helland Steinkjer Skiklubb - Ski 03:30,0 28

29 12:43:00 G 16 Rygg Emil Steinkjer Skiklubb - Ski 03:01,5 29

30 12:43:30 G 14 Barli Sivert Gudding Vinne Skilag - Ski 03:09,7 30

Prolog 2 km



31 12:44:00 G 15 Sørholt Børge Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:27,5 31

32 12:44:30 J 15 Sørholt Ane Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:23,6 32

70 12:45:00 M 20 Lillefjell Sigur Johan Steinkjer Skiklubb - Ski 02:58,8 70

80 12:45:30 M 20 Iversen August Helland Steinkjer Skiklubb - Ski 02:50,7 80



03:34,9 03:34,9 00:00,0

05:52,7 00:30,0

04:32,4 01:00,0

04:25,3 01:30,0

05:07,6 02:00,0

05:56,8 02:30,0

06:34,1 03:00,0

06:34,8 03:30,0

07:02,7 04:00,0

08:13,3 04:30,0

09:23,1 05:00,0

08:59,5 05:30,0

09:22,6 06:00,0

10:04,5 06:30,0

10:28,2 07:00,0

10:41,9 07:30,0

11:12,5 08:00,0

11:59,8 08:30,0

12:48,9 09:00,0

13:11,1 09:30,0

13:04,5 10:00,0

14:02,1 10:30,0

14:58,4 11:00,0

14:56,9 11:30,0

17:27,0 12:00,0

16:00,0 12:30,0

16:01,5 13:00,0

16:39,7 13:30,0



17:27,5 14:00,0

17:53,6 14:30,0

17:58,8 15:00,0

18:20,7 15:30,0



Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI

4 1 13:15:00 G 13 300 Viken Marius Frol IL - Ski 03:32,4 00:58,4

16 1 13:15:00 G 13 300 Bjørkeng Ovid Baglo Leirådal IL - Ski 03:34,4 00:53,7

2 1 13:15:00 G 13 300 Pigott Elias Saether Beitstad IL - Ski 03:34,9 00:53,4

21 1 13:15:00 G 13 300 Bolås Johannes Hanem Ogndal IL - Ski 03:48,9 00:54,5

3 1 13:15:00 G 13 300 Matberg Johannes Frol IL - Ski 05:22,7 01:28,3

27 1 13:15:00 G 13 300 Myhr Thoryus Landsem Sparbu IL - Ski 05:27,0 01:32,6

28 2 13:18:00 G 14 300 Iversen Leander Helland Steinkjer Skiklubb - Ski 03:30,0 00:51,8

9 2 13:18:00 G 14 300 Dretvik Alfred Haavik Inderøy IL - Ski 03:34,1 00:50,0

22 2 13:18:00 G 14 300 Kjesbu Eirik Ogndal IL - Ski 03:41,1 02:00,9

25 2 13:18:00 G 14 300 Skei Jonatan Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:58,4 01:00,6

7 3 13:21:00 G 14 300 Mjømen Sindre Skei Inderøy IL - Ski 03:07,6 00:47,5

30 3 13:21:00 G 14 300 Barli Sivert Gudding Vinne Skilag - Ski 03:09,7 00:49,0

8 3 13:21:00 G 14 300 Agle Even Våset Inderøy IL - Ski 03:26,8 00:51,3

17 3 13:21:00 G 14 300 Rotmo Aron Alexander Leksdal IL - Ski 03:28,2 00:48,3

23 4 13:24:00 G 15 300 Skistad Johannes Overhalla IL - Ski 03:04,5 00:47,0

31 4 13:24:00 G 15 300 Sørholt Børge Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:27,5 00:51,5

20 4 13:24:00 G 15 300 Farbu Kasper Ramdal Leksvik IL - Ski 03:29,8 00:50,3

5 5 13:27:00 G 16 300 Østerås Theodor Pedersen IL Varden Meråker - Ski 02:55,3 00:42,4

29 5 13:27:00 G 16 300 Rygg Emil Steinkjer Skiklubb - Ski 03:01,5 00:43,9

11 5 13:27:00 G 16 300 Bragstad Peder Grønnesby Inderøy IL - Ski 03:02,7 00:44,2

10 5 13:27:00 G 16 300 Vist Sigve Inderøy IL - Ski 03:04,8 00:43,5

18 5 13:27:00 G 16 300 Rotmo Jesper Marelius Leksdal IL - Ski 03:11,9 01:17,6

26 5 13:27:00 G 16 300 Veske Ole Andreas Rinnan Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:26,9 00:55,7

14 6 13:30:00 J 13 300 Jørstad Emelie Øksnes Inderøy IL - Ski 03:29,5 00:47,4

12 6 13:30:00 J 13 300 Vist Mali Inderøy IL - Ski 03:43,3 00:55,5

13 6 13:30:00 J 13 300 Klepp Kristine Iversen Inderøy IL - Ski 04:23,1 01:12,5

24 6 13:30:00 J 14 300 Øyesvold-Grongstad Linnea Cicilie Overhalla IL - Ski 03:32,1 00:51,1

15 7 13:33:00 J 15 300 Mjømen Ingeborg Skei Inderøy IL - Ski 03:22,6 00:50,5

32 7 13:33:00 J 15 300 Sørholt Ane Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:23,6 00:49,1

Semifinaler. 300 meter, 700 meter



19 7 13:33:00 J 16 300 Bjugan Johanne Leksdal IL - Ski 03:12,4 00:48,3

80 8 13:36:00 M 20 700 Iversen August Helland 02:50,7 01:25,7

70 8 13:36:00 M 20 700 Lillefjell Sigur Johan Steinkjer Skiklubb - Ski 02:58,8 01:27,7



Startnr HEAT Plass Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

4 1 1 13:55:00 G 13 300 Viken Marius Frol IL - Ski 03:32,4 00:58,4 00:50,7

2 1 2 13:55:00 G 13 300 Pigott Elias Saether Beitstad IL - Ski 03:34,9 00:53,4 00:52,6

16 1 3 13:55:00 G 13 300 Bjørkeng Ovid Baglo Leirådal IL - Ski 03:34,4 00:53,7 00:54,3

21 1 4 13:55:00 G 13 300 Bolås Johannes Hanem Ogndal IL - Ski 03:48,9 00:54,5 00:55,7

3 1 5 13:55:00 G 13 300 Matberg Johannes Frol IL - Ski 05:22,7 01:28,3 01:27,4

27 1 6 13:55:00 G 13 300 Myhr Thoryus Landsem Sparbu IL - Ski 05:27,0 01:32,6 01:40,6

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

7 3 1 14:01:00 G 14 A-FINALE Mjømen Sindre Skei Inderøy IL - Ski 03:07,6 00:47,5 00:46,5

30 3 2 14:01:00 G 14 A-FINALE Barli Sivert Gudding Vinne Skilag - Ski 03:09,7 00:49,0 00:47,2

17 3 3 14:01:00 G 14 A-FINALE Rotmo Aron Alexander Leksdal IL - Ski 03:28,2 00:48,3 00:48,5

9 2 4 14:01:00 G 14 A-FINALE Dretvik Alfred Haavik Inderøy IL - Ski 03:34,1 00:50,0 00:49,6

8 3 5 13:58:00 G 14 B-FINALE Agle Even Våset Inderøy IL - Ski 03:26,8 00:51,3 00:51,1

28 2 6 13:58:00 G 14 B-FINALE Iversen Leander Helland Steinkjer Skiklubb - Ski 03:30,0 00:51,8 00:51,8

25 2 7 13:58:00 G 14 B-FINALE Skei Jonatan Fuglesang Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:58,4 01:00,6 00:53,1

22 2 8 13:58:00 G 14 B-FINALE Kjesbu Eirik Ogndal IL - Ski 03:41,1 02:00,9 00:54,0

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

23 4 1 14:04:00 G 15 300 Skistad Johannes Overhalla IL - Ski 03:04,5 00:47,0 00:46,4

20 4 2 14:04:00 G 15 300 Farbu Kasper Ramdal Leksvik IL - Ski 03:29,8 00:50,3 00:48,4

31 4 3 14:04:00 G 15 300 Sørholt Børge Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:27,5 00:51,5 00:53,0

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

5 5 1 14:07:00 G 16 300 Østerås Theodor Pedersen IL Varden Meråker - Ski 02:55,3 00:42,4 00:42,6

10 5 2 14:07:00 G 16 300 Vist Sigve Inderøy IL - Ski 03:04,8 00:43,5 00:43,3

29 5 3 14:07:00 G 16 300 Rygg Emil Steinkjer Skiklubb - Ski 03:01,5 00:43,9 00:44,2

Finaler



11 5 4 14:07:00 G 16 300 Bragstad Peder Grønnesby Inderøy IL - Ski 03:02,7 00:44,2 00:44,2

18 5 5 14:07:00 G 16 300 Rotmo Jesper Marelius Leksdal IL - Ski 03:11,9 01:17,6 00:45,5

26 5 6 14:07:00 G 16 300 Veske Ole Andreas Rinnan Sp.kl. Nessegutten - Ski 03:26,9 00:55,7 00:53,7

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

14 6 1 14:10:00 J 13 300 Jørstad Emelie Øksnes Inderøy IL - Ski 03:29,5 00:47,4 00:49,6

13 6 2 14:10:00 J 13 300 Klepp Kristine Iversen Inderøy IL - Ski 04:23,1 01:12,5 00:53,1

12 6 3 14:10:00 J 13 300 Vist Mali Inderøy IL - Ski 03:43,3 00:55,5 00:55,1

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

24 6 1 14:10:00 J 14 300 Øyesvold-GrongstadLinnea Cicilie Overhalla IL - Ski 03:32,1 00:51,1 00:52,3

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

19 7 1 14:13:00 J 16 300 Bjugan Johanne Leksdal IL - Ski 03:12,4 00:48,3 00:48,9

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

15 7 1 14:13:00 J 15 300 Mjømen Ingeborg Skei Inderøy IL - Ski 03:22,6 00:50,5 00:49,3

32 7 2 14:13:00 J 15 300 Sørholt Ane Sørlie Vinne Skilag - Ski 03:23,6 00:49,1 00:49,9

Startnr HEAT Starttid Kl År Kolonne1 Etternavn Fornavn Klubb Mål prolog Tid SEMI Tid FINALE

70 8 1 14:16:00 M 20 700 Lillefjell Sigur Johan Steinkjer Skiklubb - Ski 02:58,8 01:27,7 01:29,0

80 8 2 14:16:00 M 20 700 Iversen August Helland 02:50,7 01:25,7 01:44,5


